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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

EMER " MARBSHE
MBIEMER KR T

ATESI RENRA

AMES] L AN E
DATELINDJE 15/66 /199 Y
VENDLINDJE NoRE >
 VENDBANIM NORE [

NR. ID 3 4561501V A

B. Gjenecalitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar (& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gfeneraliteti sipas késaf pike, qé mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER

] MRS W E
MB.I-EMER VAR
ATESI %E\B@\‘\
AMES LAN D E
DATELINDJE \5‘[06 ‘/ 18] Y
VENDLINDJE i\Q’Ré 7




Uné, i/e nénshkruari /a MIRIASHE ]ch‘T | . kam marné
dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dh&nave & pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushfrimi i
métejshém i funksienit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY

Miruspt Fudd | %’
{emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéherd me vendim giygésor (& formés s8 prerd nga njé autoritet

givqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopériundimtar nga njé autoritet givgésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim giyvqgésor & formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

MUIRUSHE R

(emér, mbiemsar, nénshkrim)
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A keni gené ndonjéheré neé hetim ose
yepre enale? Vendos X arbri pérgjigies

o [ o I

nié autoritet i huaj, pér kv ericn e e

- Nése po, specifikont t& dnénat e méposhtme:

i - Neése po, specifikoni ta dhénat e méposhime:

Po[:j Jo E

- Nése po, speciﬁkoni ta dhénat e méposhtme:

{emir, mbiemeér, pénshkrim)
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- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| A dshié lshuar ndonjdherd ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi nddrkombétar lidhur
. ine kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

§ o [

‘I :se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A 8shtd marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
3y périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e regullave 16 emigracionit gé

18 18 b&iné me rrequljat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti 1& huaj) (Vendos
érbri pérgjigjies)

L o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MRS HE ki@ Lf//é’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, spedﬂkoni t& dhénate mépoéhtme:

Duke gené | vetédijshém per pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo e
pasakia, konfirmoj saktgsing e té dhénave & pasqyruara né kétg Formular.

Shénim: Né rast referimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. ‘

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé 58 ju nevojiten pér pasqyn’min e t& gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshlrim)
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